P-1 E7CPA792 m2 Plafó acústic de planxa perforada, galvanitzat i prelacat de 2700x900 mm gruix 75 mm amb
llana mineral de roca amb vel de vidre, gruix de la planxa perforada 0,75 mm. Inclou part
proporcional d'estructura d'anclatge a parets existents. Totalment col·locada i instal·lada.

177,36 €

(CENT SETANTA-SET EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-2 EABGÇ763 u Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de
160x100 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1 mm de gruix i
bastiment, frontisses i pany normalitzat segons normes de ENDESA DISTRIBUCIÓN, acabat
esmaltat.  Instal·lada.

291,85 €

(DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-3 EE52Q23A m2 Formació de conducte rectangular de planxa d'acer galvanitzat, de gruix 0,8 mm, amb unió
marc cargolat i clips, muntat adossat amb suports

38,18 €

(TRENTA-VUIT EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-4 EE5Z5700 u Tapa de registre per a conducte rectangular de dimensions 300 x 200 mm de xapa acer

[...]

Totalment instal·lada, connectada i provada, també inclós:
- Posada en marxa pel servei tècnic.
- Part proporcional d´accessoris d'ancaltge al terra amb motlles antivibratories.
- Petit material auxiliar de connexió i muntatge.
- Transport i medis d'elevació.

24.152,33 €

(VINT-I-QUATRE MIL  CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-7 EEJ2Ç002 u Fan-coil mural amb carcassa fabricant AERMEC i model FCZI450ACT o equivalent, amb
ventilador DC, per a treballar en sistemes de distribució d'aigua de 2 tubs de baixa
temperatura, de 3,5 kW de potència frigorífica màxima, 2,6 kW de potència frigorífica sensible

[...]

i 3,72kW de potència calorífica màxima(segons les temperatures designades en projecte), de
20 W de potència elèctrica total absorbida, alimentació monofàsica de 230 V, per a muntar
superficialment. Inclou sistema de control remot amb termostat i comandament. També inclou
sistema de subjecció.
Totalment funcionant i col·locat.

528,51 €

(CINC-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-8 EEJ2Ç004 u Fan-coil mural amb carcassa fabricant AERMEC i model FCZI250ACT o equivalent, amb
ventilador DC, per a treballar en sistemes de distribució d'aigua de 2 tubs de baixa
temperatura, de 1,68 kW de potència frigorífica màxima, 1,35 kW de potència frigorífica

[...]

projecte), de 20 W de potència elèctrica total absorbida, alimentació monofàsica de 230 V,
per a muntar superficialment. Inclou sistema de control remot amb termostat i comandament.
També inclou sistema de subjecció.
Totalment funcionant i col·locat.

463,67 €

(QUATRE-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-9 EEJ2Ç005 u Fan-coil mural amb carcassa fabricant AERMEC i model FCZI300ACT o equivalent, amb
ventilador DC, per a treballar en sistemes de distribució d'aigua de 2 tubs de baixa
temperatura, de 2,3 kW de potència frigorífica màxima, 1,81 kW de potència frigorífica

[...]

projecte), de 20 W de potència elèctrica total absorbida, alimentació monofàsica de 230 V,
per a muntar superficialment. Inclou sistema de control remot amb termostat i comandament.
També inclou sistema de subjecció.
Totalment funcionant i col·locat.

478,41 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-10 EEJ2Ç006 u Fan-coil cassette de sostre amb carcassa fabricant AERMEC i model FCLI42VL o equivalent,
amb ventilador DC, per a treballar en sistemes de distribució d'aigua de 2 tubs de baixa
temperatura, de 3,41 kW de potència frigorífica màxima, 2,8 kW de potència frigorífica